A simili

lycha in scopulum

a fili

habere phloctetes, pēstifilio phloctete igne  
Ferre iubes peante fatū, quo flamma ministro  
Subdita: dūq; audis cōprenditur ignib' agger,

Longeriem silue nemeo vellere summam  
Stermis, z imposta claue ceruice recumbis:

Maud alio vultu | q̄ si coniuua iaceres

Inter plena meri redimittus pocula fertis,

Tangz valens z in oē latus diffusa sonabat  
Secur' oq; artus | contemptoremq; petebat

Flamma suam timuere dei pro vindice terre,

Quos ita (sensit enim) leto saturnus ore

Jupiter alloquit: nostra est timor iste voluptas

o superi, totoq; libens mihi pectore grator,

Qd memoris populi dicoz rectorq; paterq;

Et mea progenies vestro quoq; tuta fauore est:

Nam q̄q; ipsius datis hoc immanibus actis,

Obligor ipse tamen sed enim ne pectora vano

Fida metu paueant, et heas spernite flāmas,

Omnia qui vicit, vincet quos cernitis ignes,

Nec nisi materna vulcanum parte potentem

Sentiet, eternum est a me qd trahit, z expers

Atq; immune necis, nullaq; domabile flamma,

Idq; ego defunctum terra celestibus oris

Accipiam, cunctisq; meum letabile factum

Dijs fore confido: si q̄s tamen hercule, si q̄s

Sorte deo dolturus erit, data premia nollet;

Sed meruisse dari sciet, inuitusq; probabit.

Assensere dei: cōiunt quoq; regia visa est!

Cetera non duro, duro tamen vltima vultu

Dicta tulisse iouis, seq; indoluisse notatam,

Interea quodcumq; fuit populabile flammę

Vulciber abstulerat, nec cognoscēda remāsit

Herulis effigies, nec quicq; ab imagine ductū

raptum duce agamenone fuit de  
lara. nam cū oraculuz accepissent  
greci sine sagittis herculis troiaz  
capti nō posse: missus est vlysses:  
qui phloctet enuua cum sagittis  
illud ad exercitum grecoz addu-  
ceret. sed vulnere sagitte que in  
pedem cecidit: impeditus philo-  
ctetes in lemno diu stetit. tandez  
vero grecis rogātib; ad exerci-  
tum illum obfidemtem sagittas  
herculis apportauit. Ferre habe-  
re. Peate satum. phlocteten pes-  
antis filium. Agger. lignoz strus-  
es. quis agger pprie terre accu-  
mulatio dicitur. Summam cons-  
geriem silue. hoc est summitatez  
pyre. Nemeo vellere. pelle nes-  
mei leonie. Tangz valens. vebes-  
mens. valida z magna. Securos  
artus. membra que secura ac si-  
ne vlla erant cura. Pro vindice.  
pro salute vindictis ac liberatoz  
terre tot' Brator. gratulor. Qd  
memoris populi. hoc est grati. il-  
le enim est gratus qui beneficio-  
rum est memor. Et mea progenies  
es: quod subintelligatur letatur  
eniz iupiter q; dii sunt solliciti de  
herculis filij sui salute. Immanis  
bus actis. maximi s ipsius ges-  
stis. Obligor ipse tamen ego tas-  
men me vobis debere fateor. Ma-  
terna parte. ex parte corporis qd  
a matre sumpsit. Defunctum ter-  
ra. liberatum a terra. Celestibus  
ozis in celū. naz vt refert Diodo.  
post exustum herculis rogum ac-  
cedente solao: vt ossa colligeret  
cum nulluz prozuz repertum fos-  
ret crediderunt hercule secun-  
dum oraculum in deos translas-  
tum: illiq; vt heroi sacra quedaz  
fecerūt. atheniēses autem greco-  
rum primi herculem vt deum sas-  
criticijs coluerunt: sueq; pietas-  
tis erga illuz prebentes reliquis  
exēplum vniuersam primuz gre-  
ciam: deinde ceteras gentes ad  
eius cultum conuertere. Letabis  
le. letum gratum ac iucundum.  
Si quis tamen hercule si quis.  
iunonem taxat iupiter que sem-  
per herculem odio fuerat profes-  
cuta. Sed meruisse dari sciet hoc  
est intelliget meruisse herculem  
vt ipsi premia darentur celestia  
atq; in numerum deozum recipere-  
retur. Populabile. corruptibile.  
Vulciber. vulcanus. ignis.

Hercules in deum

Iupiter  
calitib; De hercule cotru. Itaq;

Hercules i deum.

Jouis vestigia. similitudinem Iouis. nam ut Jupiter deus est effectus hercules. Parte sui meliore animi immortalitate. Augusta gravitate. sacra ac divina. naz augustum dicitur augurio consecratum. Quod dringo curru. triumpali. inquit enim hercules cum maximam a gloria triumphatum more in celum fuisset sublatum. Sensit atlas pondus. herculis in celum recepti. est autem emphasis qua innuitur herculis magnitudo. Sthenelus euristheus. stbenelei filius. ad id vero alludit poeta quod in quarto scribit Diodorus. Cum enim euristheus cognovisset hyllum herculis filium. ac quosdam e fratribus viros evasisse. veritus ne si oēs ad eam pervenissent. sent etatem: mycenarum impertose privarent: cecidit trachine regi ad quem post patris mortem confugerat. bellum indicit: nisi herculis et lycimni filios et solauz. ac oēs arcades qui cum hercule militassent expelleret. ipsi vero euristhei viribus impares sponte trachinam relinquētes ab atheniensibus ad iuti ducibus solao theseo hylloque substitutis euristhei exercitum perigarunt: ipseque euryste curru fugiens ab hyllo fuit interfectus. In ple. naz odio persequebatur hyllo et reliquos herculis filios. hec autem a poeta referuntur: ut facilius concitaret cum superioribus galatbidis ministris alcmene mutationem in mustellam. nam alcmene cum parere non posset. lucinam deam que partibus posse dicitur invocavit. ac ea quidem venit iunonis iussu partum impedire. Luz igitur in vetule figurā pueris ante ianuam alcmene ita sederet: ut manuum digitis cæcellatis iustis genua teneret: forte galantis ministra suspicata eaz illo gestu donec quo minus pareret esse impedimento: salso et nūciantis alcmenez partu solutam. quod cum dea accepisset surrexit statimque alcmene herculem peperit. ceteræ dea indignata se a galatride illam: opprimere illam in mustellam ea conditione puerit. ut pareret ore: quo fuerat emētis. ra. Atrox crudelis. qui nil meritos herculis filios persequebatur. Argolis alcmene. argolica que post mortem herculis thebas perfecta illicque mortua diuinis meruit honoribus. Questus aniles. grimonias vetule puerit. Testatos labores. celebrata atque confessa certamina. Hyllus. herculis ex defuncta fuit filius. Natura. partus proprius. Corripitque mores. abbrevient atque afferat. Ilithyiam. ilithyia dea est que partibus preesse dicitur quam nostri lucinam appellant: quod in lucem nascentes producat. Quam mihi difficilem. a dicitur In nonis gratia. potestatem iunonis que tamen gratia apud ilithyiam valuit: ut que mihi adesse debebat ob fuerit. Iouem namque appropinquate partu tempore dicitur partibus dixisse ferunt puerum qui ea die nasceretur se regem esse facturum. quibus verbis commota iuno lucinam filiam iussit comprimere alcmene partum. ac eius